

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ اگست ۲۰۱۸

دریائی از تف نثار "صبغة الله مجددی"

پنجشنبه- ۱۱ اسد ۱۳۹۷- کابل: نخست توجه تان را به عکس ذیل خواهانم:



درست حدس زده اید، شما در عکس یک پیرمرد بیمار را می بینید که در یکی از شفاخانه های عصری با تجهیزات کامل بستری و تا جایی که از وسایل بر می آید گذشته از زدن یک سنترال عروقی جهت زدن دها امپول و سیروم از همان محل و کنترل دایم فشار و ضربان قلب مریض، برای زنده ماندن تمام وسایل دیگر طبی نیز در خدمتش قرار دارد.

شاید برایتان این سؤال به وجود آید که این مسأله را به ماچه؟ یک مریض است و حق دارد تداوی شود. باور کنید اگر قضیه به تداوی یک انسان معمولی ربط می داشت نه تنها خدمات طبی را حق وی می دانستم و برایش شفای عاجل آرزو می نمودم، بلکه در صورت امکان به عیادتش نیز می شتافتم. مشکل قضیه این است که بیمار "صبغة الله مجددی" یک تن از اجاره داران جهل و ظلمت است، به این علت آن را جهت بحث انتخاب نموده ام.

در اینجا من به "صبغة الله مجددی" از لحاظ سیاسی نمی پردازم زیرا فکر می کنم همه کس وی را بشناسد که وی

از روز آمدن و اقامت دو روزه "خروشچف و بولگانین" در افغانستان به تاریخ-۱۶-۱۸ دسمبر ۱۹۵۵- تا همین حالا که به حساب فرنگی دوم اگست ۲۰۱۸ است، یکی از محور های ارتجاع دهن دریده اخوان و یک تن از جواسیس حقیر امپریالیسم می باشد. تعهد وی به امپریالیسم در حدیست که به گفته یک تن از دوستان، در پاسخ سؤال "انکر و منکر"

نیز به جای خدایت کیست، از دهانش بدون کمترین تأملی کلمه امپریالیسم بیرون خواهد شد. در اینجا همان طوری که عنوان داده ام این آدمک فریبکار و دغل را صرف از زاویه دغلکاری و ترویج جهل معرفی می دارم.

"صیفة الله مجددی" که به گفته عده ای از اقوامش خون تمام فامیل مجددی را نیز به گردن دارد، بعد از آن که از ریاست سنا کنار گذاشته شد، در حوالی "چهارراهی قنبر" نرسیده به "بند قرغه" برای خودش عمارتی ساخت که از تجهیزات داخلش کسی اطلاع ندارد، به گفته یک تن از کسانی که در آنجا رفت و آمد دارد، گویا چیزی کمتر از قصر های افسانه نی در کتاب "هزار و یکشب" ندارد. این انسان ریاکار و منادی جهل در کنار سایر فریبکاری ها، تداوی افراد مریض پیروانش را از طریق دم، دعا و در نهایت چند تف بر روی بیمار انداختن نیز انجام می داد.

وقتی "مجددی" در قرن ۲۱، با تحمیق مردم و گسترش جهل می خواهد با تف کردن یک مریض را معالجه کند، آیا نباید اینک که خود بیمار است به جای دارو و درمان و استفاده از وسایل پیشرفته طبی، از مردم خواست تا با پرتاب تف، به معالجه وی پردازند. من که از جانب خود تف کردن بر این یکی از اجاره داران دین را واجب شرعی دانسته تقم را از وی دریغ نمی ورزم تا شما چقدر به این تداوی رضایت داشته باشید.

دیده شود چه می شود!!